
方向: 三芝站 Sanzhi Station

87 站
查看服務時間表

巴士821的服務時間表
往三芝站 Sanzhi Station方向的時間表

星期日 05:30 - 17:10

星期一 05:30 - 17:10

星期二 05:30 - 17:10

星期三 05:30 - 17:10

星期四 05:30 - 17:10

星期五 05:30 - 17:10

星期六 05:30 - 17:10

巴士821的資訊
方向: 三芝站 Sanzhi Station
站點數量: 87
行車時間: 85 分
途經車站:

巴士821((三芝站 Sanzhi Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 三芝站 Sanzhi Station: 05:30 - 17:10 (2) 天文科學館 Astronomical Museum: 05:30 - 17:10
使用Moovit找到巴士821離你最近的站點，以及巴士821下班車的到站時間。

三芝站 Sanzhi Station 以網頁模式查看821

國立科教館 National Taiwan Science Education
Centre
１６號 基河路, Taipei

士林高商 Shilin High School Of Commerce
１５５號 士商路, Taipei

士林區行政中心(中正) Shihlin District
Amninistration Center
４３９號 中正路, Taipei

新光醫院 Xinguang Hospital
Wenchang Road, Taipei

捷運芝山站(文林) Mrt Zhishan Station(Wenlin)
７２２號 文林路, Taipei

中正高中 Zhongzheng Senior High School
１１２號 文林北路, Taipei

文林國小 Wenlin Elementary School
３號 文林北路, Taipei

石牌 Shipai
３００號 文林北路, Taipei

承德路七段 Chengde Rd. Sec. 7
１４８號 承德路七段, Taipei

實踐街口 Shijian St. Intersection
１９０號 承德路七段, Taipei

立農國小 Linong Elementary School
３４８號 承德路七段, Taipei

承德公館路口 Chengde & Gongguan Intersection
機車道, Taipei

大業路(農禪寺) Daye Rd. 1
１２號 大業路, Taipei

巴士821的服務時間表和線路圖
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鳳甲美術館 Honggah Museum
２６０號 大業路, Taipei

大業路(大興街口) Daye Rd. 2
Daye Road, Taipei

捷運北投站(大興) Mrt Beitou Station(Daxing)
６２號 大興街, Taipei

中央南路 Zhongyang S. Rd. 本路線實施行駛外側
車道依序進站載客
４１號 中央南路一段, Taipei

北投國小 Beitou Elementary School
2 中央北路一段, Taipei

大業中央北路口 Daye & Zhongyang N. Rd.
Intersection
１８２號 中央北路一段, Taipei

文化國小 Wenhua Elementary School 本路線實施
行駛外側車道依序進站載客
４１號 中央北路二段, Taipei

復興崗 Fuxinggang
７２號 中央北路二段, Taipei

製片廠 Movie Studio
３５３號 中央北路二段, Taipei

捷運復興崗站 Mrt Fuxinggang
６６號 中央北路三段, Taipei

中央北路三段 Zhongyang N. Rd. Sec. 3
１６２號 中央北路三段, Taipei

忠義 Zhongyi
２３８號 中央北路三段, Taipei

桃源國中 Taoyuan Jr. High School
２２號 中央北路四段, Taipei

中央北路 Zhongyang N. Rd.
１７６號 中央北路四段, Taipei

捷運忠義站 Mrt Zhongyi Station
３０８號 中央北路四段, Taipei

和信醫院 Hexin Hospital
３６４號 中央北路四段, Taipei

一德街口 Yide St. Intersection
５０１號 中央北路四段, Taipei

關渡國小(臺北城市科技大學) Guandu Elementary
School(Taipei Chengshih University Of Science &
Technology)
５６８號 中央北路四段, Taipei

關渡 Guandu
５８９號 中央北路四段, Taipei
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許厝 Xucuo
９０號 民權路, Taipei

捷運竹圍站 Mrt Zhuwei Station
１４１號 民權路, Taipei

馬偕醫院一 Mackay Memorial Hospital 1

馬偕醫院 Mackay Memorial Hospital
１９號 民權路, Taipei

安老所 Senior Home
１４７號 中正東路二段, Taipei

竹圍國小 Zhuwei Elementary School
２１號 中正東路二段１２７巷, Taipei

八勢里 Bashi Li
１０３號 中正東路二段, Taipei

捷運紅樹林站 Mrt Hongshulin Sta.
６７號 中正東路二段, Taipei

輕軌紅樹林站 Lrt Hongshulin Sta.
４７號 中正東路二段, Taipei

竿蓁林 Ganzhenlin
１３５ 中正東路一段, Taipei

丹霞灣 Danxiawan
１１７號 中正東路一段, Taipei

外竿蓁林 Waigan Zhenlin
５１號 中正東路一段, Taipei

運動公園 Bailing Park
２號 中正東路一段３巷, Taipei

捷運淡水站 Mrt Tamsui Sta.
３５號 中正東路, Danshui

永樂巷口(中山市場) Yongle Lane
Entrance(Zhongshan Market)
８０號 中山路, Danshui

北淡水 Beitamsui
５０號 中山北路一段, Danshui

頂好 Dinghao
１７３號 中山北路一段, Danshui

正德國中 Zhengde Junior High School
１０２號 北新路, Danshui

台電宿舍 T.P.C. Dormitory
１３５號 北新路, Danshui

福德宮 Fude Temple
１９６號 北新路, Danshui

輕軌淡金北新站 Lrt Danjin Beixin Sta.



輕軌新市一路站 Lrt Xinshi 1st Rd. Station
Danjin Road Section 2, Danshui

淡水高職 Tamsui Vocational High School
淡金公路商工橋, Danshui

新市淡金路口 Xinshi & Danjin Entrance

育英國小 Yuying Elementary School
１６４號 中山北路三段, Taiwan

林子 Linzi
５５號 淡金路三段, Taiwan

義山里 Yishanvillage
１７０號 淡金路三段, Taiwan

下奎柔山 Xiakuirou Mountain
２６０號 淡金路三段, Taiwan

英光工廠 Yingguang Factory
３５８號 淡金路三段, Taiwan

東元廠 Dongyuan Factory
１６號 興仁路, Taiwan

頂田寮路口 Dingtianliao Rd. Entrance
１號 興仁路４６巷, Taiwan

興化店 Xinghuadian
１４６號 興仁路, Taiwan

後洲子 Houzhouzi
Danjin Road Section 4, Taiwan

聖約翰科技大學 Huiyaozi
５６２號 淡金路四段, Taiwan

夏威夷社區 Hawaii Community
５７５號 淡金路四段, Taiwan

灰瑤子 Huiyaozi
７０號 淡金路五段, Taiwan

屯山國小 Tun Shan Elementary School
１１６ 淡金路五段, Taiwan

參觀台 Sanguantai

大片頭 Dapiantou

芝蘭路口 Zhilan Rd. Entrance

牛車寮 Xiakuirou Mountain

淺水灣 Qianshui Bay

大崛 Dajue

佛朗明哥 Folang Mingge



後厝 Houcuo

北勢溪口 Beishixi Intersection

錫板 Xiban

南勢崗 Nanshigang

車路崎 Cheluqi

茂興 Maoxing
24-1號 古庄里四棧橋, Sanzhi

四棧橋 Sizhan Bridge

福成橋頭 Fucheng Bridge

古庄 Guzhuang

三芝 Sanzhi
淡金路一段, Sanzhi

三芝站 Sanzhi Station



方向: 天文科學館 Astronomical Museum

89 站
查看服務時間表

巴士821的服務時間表
往天文科學館 Astronomical Museum方向的時間表

星期日 05:30 - 17:10

星期一 05:30 - 17:10

星期二 05:30 - 17:10

星期三 05:30 - 17:10

星期四 05:30 - 17:10

星期五 05:30 - 17:10

星期六 05:30 - 17:10

巴士821的資訊
方向: 天文科學館 Astronomical Museum
站點數量: 89
行車時間: 85 分
途經車站:

三芝站 Sanzhi Station

三芝 Sanzhi
淡金路一段, Sanzhi

古庄 Guzhuang

福成橋頭 Fucheng Bridge

四棧橋 Sizhan Bridge

茂興 Maoxing

車路崎 Cheluqi

南勢崗 Wenlin Elementary School

錫板 Xiban

北勢溪口 Beishixi Intersection

後厝 Houcuo

佛朗明哥 Folang Mingge
佛朗明哥觀海陸橋, Taiwan

大崛 Dajue

淺水灣 Qianshuiwan
54-16 新北市三芝區土地公坑, Taiwan

牛車寮 Niucheliao

芝蘭路口 Zhilan Rd. Intersection
北7-1, Taiwan

大片頭 Dapiantou

參觀台 Sanguantai

屯山國小 Tun Shan Elementary School
１０５號 淡金路五段, Taiwan

灰瑤子 Huiyaozi
５３號 淡金路五段, Taiwan

夏威夷社區 Hawaii Community
５６３號 淡金路四段, Taiwan

聖約翰學院 St. John’S University
４９９號 淡金路四段, Taiwan

後洲子 Houzhouzi
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４６９號 淡金路四段, Taiwan

興化店 Xinghuadian
１５５號 興仁路, Taiwan

頂田寮路口 Dingtianliao Rd. Entrance

東元廠 Dongyuan Factory
９號 興仁路, Taiwan

英光工廠 Yingguang Factory
４２３號 淡金路三段, Taiwan

下奎柔山 Xiakuirou Mountain
３４７號 淡金路三段, Taiwan

義山里 Yishan Village
Danjin Road Section 3, Taiwan

林子 Linzi
５５號 淡金路三段, Taiwan

育英國小 Yuying Elementary School
１５９號 中山北路三段, Taiwan

新市淡金路口 Xinshi & Danjin Entrance

淡金濱海路口 Tamjin & Beihai Intersection

商工路口 Shanggong Rd. Intersection

輕軌新市一路站 Lrt Xinshi 1st Rd. Station
Danjin Road Section 2, Danshui

淡金新市一路口 Tamjin & Xinshi 1st Rd.
Intersection

輕軌淡金北新站 Tamsui Qingge

福德宮 Fude Temple
１９６號 北新路, Danshui

台電宿舍 T.P.C. Dormitory
１３７號 北新路, Danshui

正德國中 Zhengde Junior High School
１０２號 北新路, Danshui

頂好 Dinghao
１７１號 中山北路一段, Danshui

北淡水 North Tamsui
５７號 中山北路一段, Danshui

永樂巷口(中山市場) Yongle Lane Intersection
７５號 中山路, Danshui

華南銀行 Huanan Bank
１ 中山路, Danshui

捷運淡水站 Mrt Tamsui Station



運動公園 Sports Park
２號 中正東路一段３巷, Taipei

外竿蓁林 Waiganzhenlin
４２號 中正東路一段, Taipei

竿蓁林 Ganzhenlin
Zhongzheng East Road, Taipei

輕軌紅樹林站 Lrt Hongshulin Sta.
３１號 中正東路二段, Taipei

捷運紅樹林站 Mrt Hongshulin Sta.
８１號 中正東路二段, Taipei

八勢里 Bashi Village
１３號 中正東路二段８８巷, Taipei

竹圍國小 Zhuwei Elementary School
１３１號 中正東路二段, Taipei

安老所 Senior Home
１６３號 中正東路二段, Taipei

馬偕醫院 Mackay Memorial Hospital

捷運竹圍站 Mrt Zhuwei Station
１５５號 民權路, Taipei

許厝 Xucuo
９０號 民權路, Taipei

關渡 Guandu
８號 中央北路四段, Taipei

關渡國小(臺北城市科技大學) Guandu Elementary
School(Taipei Chengshih University Of Science &
Technology)
５８４號 中央北路四段, Taipei

一德街口 Yide St. Intersection
５０５號 中央北路四段, Taipei

和信醫院 Hexin Hospital
３８２號 中央北路四段, Taipei

捷運忠義站 Mrt Zhongyi Station
３０１號 中央北路四段, Taipei

中央北路 Zhongyang N. Rd.
１８２號 中央北路四段, Taipei

桃源國中 Taoyuan Jr. High School
２８號 中央北路四段, Taipei

忠義 Zhongyi
２２６號 中央北路三段, Taipei

中央北路三段 Zhongyang N. Rd. Sec. 3
１８５號 中央北路三段, Taipei

捷運復興崗站 Mrt Fuxinggang



５５號 中央北路三段, Taipei

製片廠 Movie Studio
臨３４５號 中央北路二段, Taipei

復興崗 Fuxinggang
２０３號 中央北路二段, Taipei

文化國小 Wenhua Elementary School
３１號 中央北路二段, Taipei

大業中央北路口 Daye & Zhongyang N.Intersection
１７５號 中央北路一段, Taipei

北投國小 Beitou Elementary School
４０號 中央北路一段, Taipei

中央南路 Zhongyang S. Rd. 本路線實施行駛外側
車道依序進站載客
４６號 中央南路一段, Taipei

中央南大興街口 Mrt Beitou Station(Zhongyang)
本路線實施行駛外側車道依序進站載客
１３８號 中央南路一段, Taipei

慈后宮 Cihou Temple
１０號 崇仁路一段, Taipei

捷運奇岩站 Mrt Qiyan Station
２２號 中央南路二段, Taipei

大業路(農禪寺) Daye Rd. 1
臨３７號 大業路, Taipei

承德公館路口 Chengde & Gongguan Intersection

立農國小 Linong Elementary School

實踐街口 Shijian St. Intersection

承德路七段 Chengde Rd. Sec. 7
１３９號 承德路七段, Taipei

石牌 Shipai
臨２５７號 文林北路, Taipei

文林國小 Wenlin Elementary School
３號 文林北路, Taipei

中正高中 Zhongzheng High School
５５號 文林北路, Taipei

捷運芝山站(文林) Mrt Zhishan Station(Wenlin)
Wenlin Road, Taipei

新光醫院 Xinguang General Hospital
Wenchang Road, Taipei

士林區行政中心(中正) Shilin District Center
３號 中正路, Taipei

士林高商 Shilin High School Of Commerce



１３９號 士商路, Taipei

國立科教館 National Taiwan Science Education
Centre
１６號 基河路, Taipei

天文科學館 Astronomical Museum
３６８號 基河路, Taipei



你可以在moovitapp.com下載巴士821的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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